РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЗНЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е                                                                                           Ч Е Ч И М

от «27» декабря  2024 г.  №20-51

с. Узнезя

О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Узнезинского

сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,Уставом муниципального образования «Узнезинское сельское

поселение» Совет депутатов Узнезинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Внести  следующие изменения и дополнения в бюджет муниципального

образования «Узнезинского сельское поселение» на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов, утвержденный Решением Совета депутатов Узнезинского

сельского поселения № 6-12 от 27.12.2023 года:

1) в статье 1:

в пункте 1 слова «в сумме 9195,06 тыс. руб.» заменить словами «в сумме

10228,61 тыс. руб.»;

в пункте 2 слова «в сумме 13300,92 тыс. руб.» заменить словами «в сумме

14281,97 тыс. руб.

2) приложение № 3 «Доходы бюджета муниципального образования

Узнезинское сельское поселение на 2024 год» изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему Решению;

3) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного

бюджета на реализацию муниципальных программ муниципального образования

Узнезинское сельское поселение на 2024 год» изложить в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему Решению;

4) приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджета

муниципального образования Узнезинское сельское поселение на 2024 год»

изложит в редакции согласно приложению № 3, к настоящему Решению;

5) приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и

непрограммным направлениям деятельности, группам (группам и подгруппам)

видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования

Узнезинское сельское поселение на 2024 год» изложит в редакции согласно

приложению № 4, к настоящему Решению;

6) приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования Узнезинское сельское поселение на 2024 год»

изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

Статья 2.

Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10

дней после его подписания.

Глава муниципального образования

 Узнезинского сельского поселения                                                   С.Д. Ситников